Osnovna $ola Ildrija, IDRIJA

Seznam potrebscin za Solsko leto 2024/2025

4. razred

Ucbeniki*

Naziv Predmet
RADOVEDNIH PET 4, berilo, zalozba ROKUS-KLETT Slovens¢ina
RADOVEDNIH PET 4, ucbenik za matematiko, zalozba Matematika

ROKUS-KLETT
Skela, J.: TOUCHSTONE 4, u¢benik za anglesS¢€ino, zalozba ZO AngleS¢&ina
RADOVEDNIH PET 4, u¢benik za druzbo, zalozba ROKUS-KLETT Druzba

Cena
17,50
17,80

19,90
17,50

RADOVEDNIH PET 4, u¢benik za naravoslovje in tehniko, zalozba  Naravoslovje in tehnika 17,50

ROKUS-KLETT
* Moznost izposoje iz u¢beniskega sklada.

Delovni zvezki*

Naziv Predmet
RADOVEDNIH PET 4, samostojni delovni zvezek Slovens¢ina
za slovenscino, 2 dela, zalozba ROKUS-KLETT

ZNAM ZA VEC - RADOVEDNIH PET 4, dodatne vaje Matematika
za matematiko, zalozba ROKUS-KLETT

RACUNANUJE JE IGRA 4, delovni zvezek, zalozba ANTUS Matematika
Skela, J.: TOUCHSTONE 4, delovni zvezek za angles¢ino, AnglesS¢&ina
zalozba ZO

* Kupijo strasi.

Neobvezni izbirni predmeti
Italijan$¢ina
Naziv

MAGICA ITALIA 1, u¢benik za italijan$¢ino, zalozba MKT
[Kupijo starsi.]

MAGICA ITALIA 1, delovni zvezek za italijan$¢ino, zalozba MKT
[Kupijo starsi.]

ZVEZEK, veliki A4, 50-listni, ¢rtasti

Ostale potrebscine

Naziv
ZVEZEK, veliki A4, 50-listni, értasti, koli¢ina: 4

ZVEZEK, veliki A4, 50-listni, 1 cm karo

ZVEZEK, veliki A4, 50-listni, brez¢értni, s ¢rtalnikom
ZVEZEK, mali A5, 50-listni, Crtasti

BARVNI LISTI, veliki A4, 10 kosov, v mapi

BELI LISTI, veliki A4, 20 kosov, v mapi

KOLAZ PAPIR, velikost A4, 20 ali ve¢ listov
RISALNI BLOK, 20-listni

VOSCENE BARVICE

MODELIRNA MASA, 500 g, bela [DAS MASA ]
TEMPERA BARVE AERO, v kovinski Skatli

Cena
19,30

9,80

7,60
19,90

Cena
17,70

11,00

Predmet

EAN
9789612713270
9789612713287

9789612306205
9789612713300
9789612713201

EAN
9789612713263

9789612718053

3830017145442
9789612306212

EAN
9788853614834

9788853614841

Sloven&gina, angles&ina, druzba,
naravoslovje in tehnika

Matematika

Matematika

Glasbena umetnost

Ostalo
Ostalo
Ostalo
Ostalo
Ostalo
Ostalo
Ostalo



TEMPERA BARVA AERO, posamezna bela, 42 ml Ostalo

SVINCNIK, trdota HB Ostalo
KEMICNI SVINCNIK, rdeé Ostalo
NALIVNO PERO Ostalo
LESENE BARVICE Ostalo
FLOMASTRI Ostalo
FLOMASTER CRN, permanentni, za dve debelini pisanja Ostalo
RAVNILO NOMA, velika Sablona Ostalo
RAVNILO GEOTRIKOTNIK Ostalo
SAMOLEPILNI TRAK, 19 mm x 33 m Ostalo
LEPILO STIC Ostalo
LEPILO MEKOL, 130 g Ostalo
SKARJE Ostalo
SESTILO Ostalo
RADIRKA Ostalo
SILCEK Ostalo
LONCEK ZA VODO (&opice) Ostalo
PALETA, za meSanje barv Ostalo
SINTETICNI COPIC, okrogli, $t. 4, 8 in 16, koli¢ina: 3 Ostalo
MAPA A4, z elastiko Ostalo
VRECKA ZA COPATE Ostalo
BARVNI SELESHAMER A3, 5 kosov Ostalo

Ucenci lahko uporabljajo in dopolnijo potrebscine iz preteklega Solskega leta, ¢e so
Vv ustreznem stanju.



